Администрация Писаревского сельского поселения
Фроловский муниципальный район

Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 10 » декабря  2018 г.                                                                                   № 54
О внесении изменений в постановление администрации

 Писаревского сельского поселения от 15.06.2018  № 20  «Об утверждении Стандарта  антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством Стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в  администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области», утвержденного постановлением администрации Писаревского  сельского поселения от 15.06.2018  № 20,  согласно пункту 2 статьи 3 Федерального закона от 30.10.2018 № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

1. Внести в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в  администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области (далее по тексту - Стандарт), утвержденного постановлением администрации Писаревского сельского поселения от 15.06.2018  № 20   «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в  администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 части 4.1. раздела 4 Стандарта после слов «политической партией; « дополнить словами «участия на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования;», после слов «кроме политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Писаревского сельского поселения                               С.А.Сурков